

Reputation Institute Holding A/S

Borgergade 24, 3., 1300 København K

Company reg. no. 28 27 94 85

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 July 2019.

Frederik Bruhn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Reputation Institute Holding A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 15 July 2019

Managing Director

Kylie Louise Wright-Ford

Board of directors

Tyler Cranmer Newton
chairman

Jackson Walter Evans

Vicki Raport

Kylie Louise Wright-Ford

John Archibald Mckinley JR

Charles J Fombrun

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen

Management's review

The principal activities of the company

Reputation Institute Holding A/S is the holding company of the Reputation Institute Group. The group's core business activities are providing data and insights on company reputation to global corporations. Ri advises leadership teams on how to measure and manage their reputation with key stakeholders.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are EUR -5.975.000 against EUR -194.000 last year. The management consider the results satisfactory as continued investments have been made in expanding the group's lines of business and sales capabilities which are expected to have a positive impact on cash flows, earning and revenues in the coming year.

The company has incurred a net loss of DKK 4.539.000 during the year ended 31 December 2018 and, as of that date, the company's current liabilities exceeded its total assets by DKK 3.964.000. As the equity represents less than half of the subscribed capital, the company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. The capital has been recovered by completing a capital increase of EUR 3.500.000 (USD 4.000.000) in May 2019.

Management refers to note 1 in the annual accounts, in which the management describes the company's financial situation.

Special risks

Exchange rate risks:

The RI Group operates internationally and is exposed to foreign exchange risks arising from various currency exposures, primarily with respect to the Danish Kroner, EURO and the US Dollar. Foreign exchange risk arises from the future commercial transactions, recognized assets and liabilities and net investments in foreign operations, when they are denominated in a currency that is not the respective subsidiary's functional currency.

The expected development

Management expects a negative result for the company and the Group for 2019 as a result of the planed continued investments in expanding the group's technology and sales capabilities that will allow the Group to scale and accelerate our growth.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, the company has completed a capital increase cf. above.

The company has acquired a Canadian company, as part of the Group's expansion strategy.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-9.810	-37.672
Income from equity investments in group enterprises	-5.974.414	-87.412
2 Other financial income from group enterprises	11.093	16.133
Other financial income	2.141	2.328
3 Other financial costs	-4.266	-87.128
Results before tax	-5.975.256	-193.751
Tax on ordinary results	0	0
4 Results for the year	-5.975.256	-193.751

Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
5	Equity investments in group enterprises	<u>1.286.372</u>	<u>3.226.344</u>
	Financial fixed assets in total	<u>1.286.372</u>	<u>3.226.344</u>
	Fixed assets in total	<u>1.286.372</u>	<u>3.226.344</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	<u>0</u>	<u>507.716</u>
	Debtors in total	<u>0</u>	<u>507.716</u>
	Available funds	<u>27.687</u>	<u>30.798</u>
	Current assets in total	<u>27.687</u>	<u>538.514</u>
	Assets in total	<u>1.314.059</u>	<u>3.764.858</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Contributed capital	142.016	142.016
	Reserves for net revaluation as per the equity method	0	1.143.759
	Results brought forward	-2.886.665	1.764.662
	Equity in total	-2.744.649	3.050.437
Provisions			
7	Other provisions	3.998.526	423.880
	Provisions in total	3.998.526	423.880
Liabilities			
	Trade creditors	18.409	10.072
	Debt to group enterprises	41.773	280.469
	Short-term liabilities in total	60.182	290.541
	Liabilities in total	60.182	290.541
	Equity and liabilities in total	1.314.059	3.764.858
1	Deficit and Management Plans		
8	Mortgage and securities		
9	Contingencies		
10	Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Reserves for net revaluation as per the equity method	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2017	142.016	1.334.879	1.772.546	3.249.441
Share of results	0	-191.120	-2.631	-193.751
Exchange rate adjustments	0	0	-5.253	-5.253
Equity 1 January 2018	142.016	1.143.759	1.764.662	3.050.437
Share of results	0	-1.143.759	-4.831.497	-5.975.256
Acquisition of treasury class A Shares	0	0	-41.773	-41.773
Sale of treasury class A Shares	0	0	87.427	87.427
Exchange rate adjustments	0	0	134.516	134.516
	142.016	0	-2.886.665	-2.744.649

Notes

All amounts in EUR.

1. Deficit and Management Plans

The company has incurred a net loss of EUR 5.975.000 during the year ended 31 December 2018 and, as of that date, the company's liabilities exceeded its total assets by EUR 2.745.000. As a result, the RI Group's liquidity is tight. To support the company and the RI Group, the shareholders has completed a capital increase of EUR 3.500.000 (USD 4.000.000) in May 2019.

The RI Group plans continued investments in expanding the group's technology and sales capabilities the coming years. In order to support this strategy, the shareholders plans to complete an additional capital increase in 2019. Together with the expectation of maintaining existing Group bank credit facilities, Management expects to have the needed liquidity to finance the planned development and operating activities of the coming years for the RI Group.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Other financial income from group enterprises	11.093	16.133
	<u>11.093</u>	<u>16.133</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	4.199	8.175
Other financial costs	67	78.953
	<u>4.266</u>	<u>87.128</u>
4. Proposed distribution of the results		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-1.143.759	-191.120
Allocated from results brought forward	-4.831.497	-2.631
Distribution in total	<u>-5.975.256</u>	<u>-193.751</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	792.988	792.988
Additions during the year	1.898.976	0
Cost 31 December 2018	<u>2.691.964</u>	<u>792.988</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2018	1.143.759	1.234.239
Translation by use of the exchange rate valid on b	138.294	-3.068
Results for the year before goodwill amortisation	-5.974.214	-87.412
Dividend	-885.000	0
Revaluation 31 December 2018	<u>-5.577.161</u>	<u>1.143.759</u>
Offsetting against debtors	173.043	865.717
Transferred to provisions	3.998.526	423.880
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>4.171.569</u>	<u>1.289.597</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.286.372</u>	<u>3.226.344</u>

Group enterprises:

	Domicile	Share of ownership
Reputation Institute, Inc	USA	100 %
Reputation (RI) UK Limited	United Kingdom	100 %
Reputation Institute Spain S.L.	Spain	100 %
R.I. Consultoria Em Reputacao Empresarial LTDA	Brazil	74 %
Reputation Institute ApS	Denmark	100 %
Reputation Institute The Netherlands B.V.	Netherlands	100 %
Reputation Institute Italy s.r.l	Italy	100 %
Reputation Institute Pty Ltd	Australia	100 %
Reputation Institute France S.R.S.	France	100 %

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>142.016</u>	<u>142.016</u>
	<u>142.016</u>	<u>142.016</u>

The share capital consists of 500.000 Class A shares, 104.938 Class B shares, and 454.419 Class C shares, each with a nominal value of DKK 1.

Class A Shares carry no particular rights. Class B Shares carry significant restrictions and have no voting or dividend rights. Class C shares have voting rights, dividend rights subject to certain dividend requirements, a Liquidation Preference, and Board Seat rights which scale at various levels of ownership.

In 2018, Reputation Institute Holding A/S acquired 1.959 Class A shares at a total purchase price of DKK 42 thousand. At year-end the holding of treasury shares amounts to 125.534 A shares (25% of total issued A shares) and 104.938 B shares (100% of total issued B shares). Treasury shares are used to hedge our share-based incentive programmes.

7. Other provisions		
Provisions for group enterprises	<u>3.998.526</u>	<u>423.880</u>
	<u>3.998.526</u>	<u>423.880</u>

8. Mortgage and securities

Reputation Institute Holding A/S will financial support its subsidiaries though the financial year 2019.

Reputation Institute Holding A/S has provided guarantees for the bank commitments of the subsidiary Reputation Institute, Inc. The loan limit totals 3.500.000 EUR (4.000.000 USD). On the balance sheet date, 3.500.000 EUR (4.000.000 USD) had been withdrawn.

Notes

All amounts in EUR.

9. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

10. Related parties

Controlling interest

Catalyst Investors QP III AIV, L.P.
711, Fifth Avenue, Suite 402
New York, NY 10022
USA

Majority shareholder

Other related parties

Reputation Institute Inc	Group enterprise
Reputation (RI) UK Limited	Group enterprise
Reputation Institute Spain S.L.	Group enterprise
R.I. Consultoria Em Reputacao Empresarial LTDA	Group enterprise
Reputation Institute ApS	Group enterprise
Reputation Institute The Netherlands B.V.	Group enterprise
Reputation Institute Italy s.r.l	Group enterprise
Reputation Institute PTY Limited	Group enterprise
Reputation Institute Latinoamerica, Inc.	Group enterprise
Reputation Institute France S.A.S.	Group enterprise

Transactions

No transactions with related parties are disclosed as all transactions are carried out under normal market conditions.